PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S385 - Shell kisna jakna

Kolekcija: Portwest Extreme™ Waterproof and Breathable
Asortiman: Zastita za sve vremenske uslove

Shell materijal: Portwest Extreme Waterproof and
Breathable: 100% poliester, 150D, PU membrana spojena na
100% poliester 20D triko tkaninu, 205g

Spoljasnji karton: 20

Informacija o proizvodu

Ovaj odevni predmet vam omogucava da lako predete sa posla na slobodno
vreme dok izgledate najbolje Sto mozete. Sadrzi karakteristike koje prate
najnovije trendove za odec¢u na otvorenom, kao $to su rajsferSlusi za
ventilaciju ispod pazuha, zakrivljene manzetne protiv vetra i ugaone linije.
Artikulisani rukavi i vitke linije omogucavaju odli¢no prijanjanje.

Zastita za sve vremenske uslove

Portwest asortiman odece za sve vremenske uslove je razvijen od izuzetnog
materijala i dizajna, omogucavajuci korisniku laksi prelaz izmedu posla i
razonode. Testiran da izdrzi rigorozno, svakodnevno nosenje, svaki odevni
predmet je pazljivo dizajniran i proizveden kako bi se osiguralo potpuno
zadovoljstvo korisnika nakon svakog nosenja.

Standardi

EN 343 Klasa 4:4 X (WP 20,000MM, MVP 30,000g/m2/24hrs)
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Odlike

- Veoma otporna na vodu, bez prisustva PFAS-a Texpel™ Splash Eco
zavrsna obrada tkanine, voda se odbija od povrsine tkanine

- Vodootporno i prozracno sa lepljenim Savovima za sprec¢avanje prodora
vode

- 5 dzepova za obimno skladiStenje

- DZep na grudima sa rajsferslusom

- Boc¢ni dZepovi sa rajsferslusom

. Zakrivljeni zadnji deo za dodatnu zastitu

- Unapred oblikovani rukavi omogucavaju povecanu slobodu pokreta
- Uckur za podesavanje na rubu

- Podesive manzetne pomocu cicak trake za sigurno prijanjanje

- Zastita za bradu za dodatnu udobnost i stabilnost

- Lagani grip potezaci na svim rajsferslusima
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Test u kuci

Odrzavanje
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Carton Dimensions/Weight

Item
S385BKRXS
S385BKRS
S385BKRM
S385BKRL
S385BKRXL
S385BKRXXL
S385BKRXXXL

Colour

Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
0.6370
0.9990
0.6810
0.9990
0.7550
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771

EAN13

5036108415243
5036108415205
5036108415199
5036108415182
5036108415212
5036108415229
5036108415236

GTIN/DUN14

15036108900791
15036108900753
15036108900746
15036108900739
15036108900760
15036108900777
15036108900784
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